у процесі функціонування ринку природного
газу» (зі змінами згідно Постанови КМУ № 17
від 24.01.2020 р.) встановлюється в розмірі:
Разом відпускна ціна природного газу з 01
червня 2020 року по 30 червня 2020 року
(включно) складає 2320,00 грн. крім того ПДВ –
20 %, всього з ПДВ 2784,00 грн. (дві тисячі
сімсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.). У тому
числі: Тариф на послуги транспортування
природного газу з точки виходу з фізичним
розташуванням до газорозподільних систем
становить 124,16 грн., крім того ПДВ – 20% -
24,83 грн., всього з ПДВ 148,99 грн. (сто сорок
вісім грн. 99 коп.). Загальна вартість цього
Договору на дату укладання додаткової угоди
зменшена на 837,83 грн. (вісімсот тридцять сім
грн. 83 коп.), у тому числі ПДВ – 139,64 грн., і
становить 22887,59 грн. (двадцять дві тисячі
вісімсот вісімдесят сім грн. 59 коп.), у тому
числі ПДВ-20% - 3814,60 грн. 2. Дана додаткова
угода вступає в силу з 01.06.2020 р. 3. Дана
додаткова угода складена у двох примірниках,
по одному для кожної із сторін, які мають
однакову юридичну силу і діє протягом дії
Договору.